
Kohdenumero 695353

Sairaalakatu 3
Joensuu, Keskusta

44,0 m²
Kerrostalo, 2h+kt

Kov. 2021
Mh. 61 470,00 €

Vh. 204 900,00 €Nyt ehdit vaikuttaa vielä kotisi sisustustyyliin! As Oy 
Joensuun Pankkiiri sijaitsee omalla tontilla Joensuun 
ruutukaavan ytimessä (Sairaalakatu 3). Yhtiössä on 
erikokoisia huoneistoja useilla erilaisilla pohjaratkaisuilla. 
Muutamassa huoneistossa on pukeutumistila ja osassa jopa 
käynti asuntoon myös pihan alueelta. Arvioitu 
valmistumisaika joulukuun 2021 lopussa.

OP Koti Itä-Suomi Oy LKV, puh. 010 258 8530, 
opkoti.joensuu@op.fi

Energialuokka B2018



Sairaalakatu 3 A 20
80100 JOENSUU, Keskusta

Kohdenumero 695353

44,0 m²
Kerrostalo, 2h+kt

Hintatiedot
Myyntihinta: 61 470,00 € 1 397,05 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 143 430,00 € 3 259,77 €/m²
Velaton hinta: 204 900,00 € 4 656,82 €/m²
Maksuehto: Käteinen
Lainaosuus maksettavissa:

Asumiskustannukset
Hoitovastike: 140,80 €/kk  
Rahoitusvastike: 648,51 €/kk  
Yhtiövastike yht: 789,31 €/kk  
Muita kustannuksia: Oma vesimittari
Lisätiedot: Rahoitusvastike/kk (lyhennys+korko) on arvio 

lyhennysten alkamisen jälkeen.
Yhtiössä on hoitovastikkeeseen sisältyvä 
huoneistokohtainen 10Mb:n internetliittymä.
Asuntokohtainen kylmän ja lämpimän veden 
mittari. Ennakkovesimaksu 19,00€/hlö/kk 
(arvio).



Sairaalakatu 3 A 20
80100 JOENSUU, Keskusta

Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuintilojen pinta-ala: 44,0 m² 
Kokonaispinta-ala: 44,0 m²
Pinta-alan tietolähteet: Yhtiöjärjestyksen mukainen
Lisätietoja pinta-alasta:
Osakenumerot:  (440 kpl)
Kunto: Uusi
Kerros/kerroksia: 3/6 Hissi: On
Parveke: On, lasitettu. Lasitettu parveke avautuu 

sisäpihalle päin.
Terassi: Ei
Vapautuminen: Arvioitu valmistumisaika joulukuun 2021 

lopussa.

Varusteet
Keittiö: Jääkaappipakastin, liesitaso, induktioliesi, 

mikroaaltouuni, astianpesukone, Kalusteuuni. 
Kalusteet ovat tehdasvalmisteisia 
vakiokalusteita. Kalusterungot ovat väriltään 
valkoisia. Keittiön työtasot ovat laminaattia ja 
päältäpäin työtasoon upotetut altaat ovat 
ruostumatonta terästä tai komposiittia.
Keittiön työtason ja seinäkaapiston väli 
toteutetaan kalustevälilevyllä.
Kylmäyksiköt ja astianpesukoneet ovat 
kalustepinnoitteiset.

Sauna/kph/wc: Kylpyhuone, suihku. Pesuhuoneissa on 
liitännät ja tilavaraukset pyykinpesukoneelle ja 
kuivausrummulle.

Pintamateriaalit: Lattiat: Asuinhuoneissa lautaparketti. Psh, s, 
wc- ja khh-tiloissa keraaminen laatta. Seinät: 
Asuinhuoneiden seinät tasoitetaan ja 
maalataan. Psh seinät keraamista laattaa ja 
wc-/khh-tiloissa myös allastaustalla. 
Saunassa paneeli. Katot: Asuinhuoneiden 
katot pääsäänt. ruiskutasoitettuja ja osin 
maalattuja. S ja psh katot paneloituja. WC- ja 
khh-tilojen katot levyrakenteisia, maalattuja. 
Ovet: Väliovet valkoisia tehdasmaalattuja 
laaka-/liukuovia pohjapiirustusten mukaisesti. 
Saunan ovi on kokolasiovi.

Säilytystilat: Huoneistokohtainen lämmin varasto 
(kellarikerros)

Muuta kauppaan kuuluvaa:
Sälekaihtimet. Huoneistossa näkyy kaapeli-
TV. 10 Mb:n internetliittymä, (sisältyy 
hoitovastikkeeseen). Ovipuhelinjärjestelmä.

Muut tiedot
Lähipalvelut: Keskustan palvelut

Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai 
luovutusrajoitukset: Ei

Yhtiön tiedot
Nimi: Asunto Oy Joensuun Pankkiiri
Käyttöönottovuosi: 2021
Rakennusmateriaali: Betoni.
Kattotyyppi ja kate: Harja, kumibitumikermi.
Lämmitysjärjestelmä: Kaukolämpö.
Lämmönjakojärjestelmä: Vesikiertoinen patterilämmitys, Pesuhuoneen 

(ja kodinhoitohuoneen ja erillisen wc:n) 
laattalattioissa on mukavuuslämmitys, joka on 
kytketty asunnon sähkön mittaukseen.

Ilmanvaihtojärjestelmä: Lämmöntalteenotolla varustettu keskitetty 
tulo- ja poistoilmanvaihtojärjestelmä 
tuloilman viilennyksellä (maks. 1 astetta 
ulkoilmaa viileämpi tuloilma).

Energialuokka: B2018
Kiinteistön hoidosta 
vastaa:
Isännöitsijä:

Yhtiön tiedot
Taloyhtiössä on: Kuivaushuone, urheiluvälinevarasto, 

lastenvaunuvarasto, kaapeli-tv, 
huoneistokohtaiset lämpimät varastot, 
polkupyörien huoltotila, 10 mb:n 
internetliittymä

Peruskorjaukset: Uudiskohde, ei suoritettuja perusparannus- ja 
huomattavia korjaustöitä.

Päätetyt remontit: Uudiskohde, ei yhtiön päättämiä korjauksia tai 
remontteja.

Muut tiedossa olevat 
korjaustarpeet: Uudiskohde, ei tiedossa olevia remontteja tai 

korjaustarpeita.
Muut tiedot taloyhtiön 
kunnosta:
Tontin pinta-ala: Tontin omistus: Oma
Asuin- ja liikehuoneistot
yht. (kpl/m2): Asuinhuoneistoja 53 kpl (0,0 m²)

Liikehuoneistoja 0 kpl (0,0 m²)
Muita tiloja 0 kpl (0,0 m²)

Tiedot autopaikoista:
Kaavoitus/lisätietoja antaa:

Asemakaava, Joensuun kaupunki
Lisätietoja:
Asunto Oy Joensuun Pankkiiri sijaitsee Joensuun keskustassa As Oy 
Joensuun Kuriirin kanssa hallinnanjaolla jaetulla omalla tontilla no: 167–
2–14–5.
Jotkut yhtiön tilat ovat yhteisiä As Oy Joensuun Kuriirin kanssa (esim. 
kuivaushuone, polkupyörien huoltotila).
Asunnoissa on "kotona-poissa-tehostuskytkin".
Yhtiöllä on erikseen myytäviä varastoja (7 kpl), jotka sijaitsevat 
kellarikerroksessa.
Erillisinä osakkeina myytäviä autopaikkoja on yhteensä 31 kpl, joista 27 
kpl sijaitsee osittain maanalaisessa autohallissa ja 4 kpl sijaitsee 
pihakannen päällä autokatoksessa. Hankkeella on yhteinen puolilämmin 
autohalli As Oy Joensuun Kuriirin kanssa. Yksi
yhtiön autokatospaikoista on liikuntaesteisten autopaikka, joka jää yhtiön 
hallintaan. Autokatospaikat on varustettu lämmityspistorasioin. 



 

Ota yhteyttä

OP Koti Itä-Suomi Oy LKV
Joensuu

Puhelin 010 258 8530
opkoti.joensuu@op.fi

Koskikatu 9, 80100 JOENSUU
010 258 8530

Y-tunnus 0595450-8
2.6.2021 10.16

Puhelujen hinnat 010-numeroihin: lankapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %), matkapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %).


